                         ADVANCE DATASHEET                       数据手册
                                March, 2014 Rev. 1.4                                   1/12
©2014 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
低功率原边反馈控制器                                                       SDC3106
概述
SDC3106 是一款高度集成的 AC/DC 反激拓扑电源
控制芯片，内置功率三极管，应用于低功率充电器和
适配器。IC 使用频率调制技术，降低 EMI。该电源控

©2014 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
低功率原边反馈控制器                                                       SDC3106
订购信息
SDC3106
Circuit Type
Cable Compensation
Voltage
A:6%  B:3%  C:0%
E1: Pb-free
G1: Halogen-free
TR: Tape Reel
Blank: Tube
X X - X
Package
DIP-8: Z
SOP-8: U
X
封装 温度范围
产品编号 标识编号
包装形式
无铅 无卤 无铅 无卤
DIP-8
-40~85℃
SDC3106AZ-E1 SDC3106AZ-G1 3106A 3106AG 管装
SDC3106BZ-E1 SDC3106BZ-G1 3106B 3106BG 管装
SDC3106CZ-E1 SDC3106CZ-G1 3106C 3106CG 管装
SOP-8
SDC3106AUTR-E1 SDC3106AUTR-G1 3106A 3106AG 编带
SDC3106BUTR-E1 SDC3106BUTR-G1 3106B 3106BG 编带
SDC3106CUTR-E1 SDC3106CUTR-G1 3106C 3106CG 编带
SDC C
ONFID
ENTIA
L D